
'*; 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 17.03.2009 nr 292 

Polli Prügila OU osanikuõiguste teostaja 
ja nõukogu liikme nimetamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 35 lg 4 ja arvestades Tartu 
Linnavolikogu 22. jaanuari 2009. a otsust nr 471 "OÜ Polli Prügila osa omandamine", Tartu 
Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Nimetada Tartu linna osanikuõiguste teostajaks Polli Prügila OÜs Rein Haak. 

2. Nimetada Tartu linna poolt Polli Prügila OÜ nõukogu liikmeks Margus Hanson. Nõukogu 
liikme volitused kehtivad alates Polli Prügila OÜ põhikirja muutmise otsuse, milles antakse Tartu 
linnale õigus nimetada nõukogu liige, jõustumisest. 

3. Korraldus jõustub 18. märtsil 2009. a. 

Urmas Kruuse 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 29.01.13 


